

PlanNordic ApS

Hjemstedsadresse: Nordre Strandvej 60D, 3000 Helsingør

CVR-nummer 36 91 05 69

Årsrapport 2019

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020

Kim Kruse
dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter til årsregnskabet	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PlanNordic ApS Nordre Strandvej 60D 3000 Helsingør Hjemstedskommune: Helsingør
Direktion	Kim Kruse
Revisor	Aaen & Co. statsautoriserede revisorer p/s Kongevejen 3 3000 Helsingør
Stiftelsesdato	19. maj 2015
Regnskabsår	1. januar - 31. december

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at optimere økonomistyringen i danske og øvrige nordiske virksomheder ved at optimere virksomhedernes økonomistrukturer, -processer, -kompetencer og -systemer.

Herudover er en væsentlig – oftest forudsætningskabende - opgave at bistå kunderne med at genoprette økonomistyringen i virksomhederne som følge af eksterne såvel som interne forhold - f.eks. ressource-mangel, som følge af sygdom eller fejlslagen migrering af ERP-løsning og øvrige forretningsystemer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser en bruttofortjeneste på kr. 974.493 samt et resultat før skat på kr. 326.021. Selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 439.044.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selvom COVID-19 ramte Danmark hårdt den 13. marts 2020, har aktivitetsniveauet været uændret, idet selskabets ydelser er relevante og efterspurgt i både op- og nedgangstider – og som her ved helt ekstraordinære begivenheder.

Virksomhedens forventede udvikling

I 2020 forventes en øget aktivitet inden for eksisterende såvel som nye arbejdsområder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttofortjeneste	974.493	125.058
1 Personaleomkostninger	604.962	89.436
5 Afskrivninger	41.922	41.922
Resultat af primær drift	327.609	-6.300
2 Finansielle indtægter	0	3.992
3 Finansielle omkostninger	1.588	1.488
Resultat før skat	326.021	-3.796
4 Skat af årets resultat	73.510	36.780
Årets resultat	252.511	-40.576
Resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	85.000	0
Øvrige reserver	-41.922	323.728
Overført til overført resultat	209.433	-364.304
Disponeret	252.511	-40.576

Balance 31. december

Aktiver

Note	2019	2018
Færdiggjorte udviklingsprojekter	281.806	323.728
5 Immaterielle anlægsaktiver	281.806	323.728
Anlægsaktiver	281.806	323.728
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	169.036	0
Tilgodehavender fra tilknyttede virksomheder	5.000	0
Periodeafgrænsningsposter	6.545	0
Tilgodehavender	180.581	0
Likvide beholdninger	373.992	74.602
Omsætningsaktiver	554.573	74.602
Aktiver i alt	836.379	398.330

Balance 31. december

Passiver

Note	2019	2018
Selskabskapital	50.000	50.000
Reserve for udviklingsomkostninger	281.806	323.728
Overført resultat	22.238	-187.195
Foreslået udbytte	85.000	0
6 Egenkapital	439.044	186.533
Hensættelser til udskudt skat	62.000	36.780
Hensatte forpligtelser	62.000	36.780
Modtagne forudbetalinger fra kunder	29.700	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.359	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	76.984	135.734
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	30.186	21.927
Skyldig selskabsskat	48.290	0
Anden gæld	143.816	17.356
Kortfristet gæld	335.335	175.017
Gæld i alt	335.335	175.017
Passiver i alt	836.379	398.330
7 Eventualforpligtelser		

Noter til årsregnskabet

	2019	2018
1 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	578.095	16.147
Pensioner	24.497	72.021
Andre omkostninger til social sikring	2.370	1.268
Personaleomkostninger i alt	604.962	89.436
Gennemsnitligt antal medarbejdere	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	0	3.992
	0	3.992
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.052	655
Renteomkostninger i øvrigt	536	833
	1.588	1.488
4 Skat af årets resultat		
Aktuel skat af årets resultat	48.290	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	25.220	1.500
Skat vedrørende tidligere år	0	35.280
	73.510	36.780

Noter til årsregnskabet

5	Immaterielle anlægsaktiver	Færdiggjorte udviklingsprojekter
	Anskaffelsessum 1. januar	419.217
	Årets tilgang	0
	Årets afgang	0
	Anskaffelsessum 31. december	419.217
	Afskrivninger 1. januar	95.489
	Årets afskrivninger	41.922
	Tilbageførte afskrivninger på årets afgang	0
	Afskrivninger 31. december	137.411
	Regnskabsmæssig værdi 31. december	281.806

6	Egenkapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte	
	Selskabskapital				
	Egenkapital 1. januar	50.000	323.728	-187.195	0
	Årets resultat	0	-41.922	209.433	85.000
	Egenkapital 31. december	50.000	281.806	22.238	85.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sander Kruse Holding ApS som administrationsselskab samt med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af kildeskatter og selskabsskatter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Kim Kruse

Som Direktør
RID: 72111236
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 06:59:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Kruse

Som Dirigent
RID: 72111236
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 06:59:48
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Appelrod

Som Revisor
RID: 1286826806090
Tidspunkt for underskrift: 17-04-2020 kl.: 08:44:58
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2f5af961xNkp56447714

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.